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Valberedningens förslag till årsstämman 2022

Bolagsstämman får enligt bolagsordningen välja en ledamot och en suppleant på förslag 
från Värmdö kommun. Denna möjlighet utnyttjas för första gången! Läs mer på hemsidan.

Antalet styrelsemedlemmar och suppleanter är högt då det anses viktigt med 
representanter från bolagets hela verksamhetsområde. Suppleanter, som kallas till 
samtliga styrelsemöten och uppmanas till aktivt deltagande även om de inte har rösträtt, 
ska växa in i rollen för att kunna ta plats som ordinarie ledamot.

Valberedningen föreslår stämman besluta:
 att styrelsens arvoden baseras på SCB:s gällande prisbasbelopp (PBB), 48 300:- för 

2022, samt arvodesnivåer gäller tills de ändras.
- Arvode för styrelsen om två (2) PBB att fördelas så att ordförande erhåller 25% och 
övriga ordinarie ledamöter, förutom vd, delar på resten.
- Arvode med 2% av PBB per styrelsemöte där ledamot/suppleant varit närvarande.
- Arvode med 2% av PBB för möte med arbetsgrupp där ledamot/suppleant deltagit.
- Arvode med 1% av PBB per timme för särskilda uppdrag beslutade av styrelsen.
På arvoden tillkommer lagstadgade arbetsgivaravgifter.

 att revisor arvoderas mot löpande räkning efter redovisad tidsåtgång samt att detta 
beslut gäller tills det ändras.

Valberedningen föreslår stämman besluta: 
 att i första hand styrelsen enligt nedan ska bestå av sju ordinarie ledamöter med fyra 

suppleanter så att Greger Ragnarsson, chef för Värmdö kommuns samhällsbyggnads-
kontor, blir ordinarie ledamot och Per Borg väljs som suppleant. Detta beslut är 
avhängigt av att Värmdö kommuns kommunstyrelse utsett Greger Ragnarsson som 
representant i bolagets styrelse och att detta beslut vinner laga kraft.

 att i andra hand styrelsen enligt nedan ska bestå av sju ordinarie ledamöter med tre 
suppleanter så att Per Borg omväljs som ordinarie ledamot till årsstämman 2025.

Ledamöter
Marie Bohjort kvarstår till årsstämman 2023
Helena Claesson kvarstår till årsstämman 2023
Thomas Johansson kvarstår till årsstämman 2024
Jan Kristiansson omval till årsstämman 2025
Lennart Lagerström kvarstår till årsstämman 2024
Kjell de Meijere kvarstår till årsstämman 2024
Greger Ragnarsson nyval till årsstämman 2025

Suppleanter
Per Borg nyval till årsstämman 2025
Lars Claesson omval till årsstämman 2025
Roland Iserman kvarstår till årsstämman 2024
Mari Svanström kvarstår till årsstämman 2023

För valberedningen
Göran Lindström, sammankallande
Annika Bergsten

Vid intresse för att delta i styrelsens arbete kontakta valberedningen!

Valberedningen står till förfogande för omval att väljas på ett år.

I toaletten får bara toalettpapper och det som passerat kroppen spolas ner!


